[bookmark: _GoBack]（提出文書記載例）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文書番号
令和　　年　　月　　日

　宮崎県病院局
　県立延岡病院長　寺尾　公成　殿

                                                       ○○□□株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役  △△  □□

　　　令和２年度グリストラップ内産業廃棄物等処理業務委託に係る一般競争入札
参加資格に関する提出書類について

　このことについて、下記のとおり提出しますので、ご査収いただきますようよろしく
お願いします。

記
＜提出書類等＞
１　競争入札参加資格審査結果通知書(写)　１部

２  参加要件に係る申立書　１部

３  廃棄物処理法の規定に基づく許認可等の写　１部

４  会社パンフレット　１部

５　弊社における担当部署名等
  (1) 担当部署名:
  (2) :
  (3) :